
 
UCHWAŁA NR XLV/340/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 21 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) Rada Miejska w Golczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, o kwotę 75 050,00 zł, 

w tym: dochody bieżące o kwotę 25 057,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 49 993,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, o kwotę 41 000,00 zł, 

w tym dochody majątkowe o kwotę 41 000,00 zł. 

3. Dochody budżetu Gminy zostały zwiększone o kwotę 34 050,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, o kwotę 437 150,00 zł, 

w tym: wydatki bieżące o kwotę 166 577,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 270 573,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, o kwotę 403 100,00 zł; 

w tym: wydatki bieżące o kwotę 40 700,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 362 400,00 zł. 

3. Wydatki budżetu Gminy zostały zwiększone o kwotę 34 050,00 zł. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 24 960 710,00 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 27 501 021,92 zł. 

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXVI/286/2017 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Roman Dorniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2018 r.

Poz. 4549



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLV/340/2018

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 21 września 2018 r.

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
49 993,00 0,00 49 993,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 49 993,00 0,00 49 993,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

42 493,20 42 493,20

6259

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

7 499,80 7 499,80

758 Różne rozliczenia 25 057,00 25 057,00 0,00

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

25 057,00 25 057,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 057,00 25 057,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
-41 000,00 0,00 -41 000,00

92195 Pozostała działalność -41 000,00 0,00 -41 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-41 000,00 -41 000,00

34 050,00 25 057,00 8 993,00Ogółem:

Dochody

budżetu Gminy Golczewo

w 2018 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan

na 2018 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4549



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XLV/340/2018

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 21 września 2018 r. 

w złotych

w tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010
Rolnictwo i 

łowiectwo
1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00

01095
Pozostała 

działalność
1 280,00 0,00 1 280,00 1 280,00

600 Transport i 

łączność
-152 800,00 -38 400,00 0,00 -38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 400,00 -114 400,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne 

gminne -252 800,00 -38 400,00 -38 400,00 -214 400,00 -214 400,00

700 Gospodarka 

mieszkaniowa
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała 

działalność
10 000,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja 

publiczna
42 200,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu)

12 200,00 0,00 12 200,00 12 200,00

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2018 r.

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Plan

na 2018 r.
Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

z tego:

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Wydatki na 

obsługę 

długu

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4549



75075 Promocja 

jednostek 

samorzadu 

terytorialnego

30 000,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa

104 493,00 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 993,00 84 993,00 84 993,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 

pożarne
104 493,00 19 500,00 19 500,00 84 993,00 84 993,00 84 993,00

801 Oświata i 

wychowanie
25 057,00 25 057,00 0,00 25 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 

podsatwowe
25 057,00 25 057,00 25 057,00

852 Pomoc 

społeczna
9 800,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki 

mieszkaniowe
-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej
12 100,00 0,00 12 100,00 12 100,00

855 Rodzina 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

2 300,00 2 300,00 2 300,00

900 Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

19 720,00 49 720,00 0,00 49 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka 

odpadami
40 000,00 40 000,00 40 000,00

90095 Pozostała 

działalność
-20 280,00 9 720,00 9 720,00 -30 000,00 -30 000,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

-113 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki 

kultury, swietlice i 

kluby

-72 000,00 5 000,00 5 000,00 -77 000,00 -77 000,00

92195 Pozostała 

działalność
-41 000,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00

926 Kultura fizyczna 85 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała 

działalność
85 000,00 25 000,00 25 000,00 60 000,00 60 000,00

34 050,00 125 877,00 0,00 108 677,00 19 500,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 -91 827,00 -91 827,00 84 993,00 0,00 0,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4549



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XLV/340/2018

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 21 września 2018 r.

w złotych

Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

010 01095 1 279,10 1 279,10

01095 Sołectwo Kozielice 1 279,10 1 279,10

600 60016 28 293,75 28 293,75

60016 Sołectwo Kłęby 23 000,00 23 000,00

60016 Sołectwo Kozielice 5 293,75 5 293,75

754 75412 1 000,00 1 000,00

75412 Sołectwo Kretlewo 1 000,00 1 000,00

900 90004 29 043,69 29 043,69

90004 Sołectwo Baczysław 325,05 325,05

90004 Sołectwo Drzewica 2 000,00 2 000,00

90004 Sołectwo Gadom 3 512,64 3 512,64

90004 Sołectwo Kozielice 2 500,00 2 500,00

90004 Sołectwo Kretlewo 1 000,00 1 000,00

90004 Sołectwo Mechowo 1 500,00 1 500,00

90004 Sołectwo Niemica 1 200,00 1 200,00

90004 Sołectwo Samlino 1 200,00 1 200,00

90004 Sołectwo Sosnowice 135,00 135,00

90004 Sołectwo Unibórz 3 000,00 3 000,00

90004 Sołectwo Upadły 8 100,00 8 100,00

90004 Sołectwo Wołowiec 4 571,00 4 571,00

900 90095 111 812,62 111 812,62

90095 Sołectwo Baczysław 10 250,00 10 250,00

90095 Sołectwo Drzewica 9 054,23 9 054,23

90095 Sołectwo Gadom 9 000,00 9 000,00

90095 Sołectwo Kozielice 5 720,90 5 720,90

90095 Sołectwo Kretlewo 6 200,00 6 200,00

90095 Sołectwo Mechowo 13 995,74 13 995,74

90095 Sołectwo Niemica 13 319,49 13 319,49

90095 Sołectwo Samlino 12 017,57 12 017,57

90095 Sołectwo Sosnowice 11 100,00 11 100,00

90095 Sołectwo Unibórz 9 389,89 9 389,89

90095 Sołectwo Upadły 5 616,57 5 616,57

90095 Sołectwo Wołowiec 3 929,00 3 929,00

90095 Sołectwo Wysoka Kamieńska 2 219,23 2 219,23

921 92109 34 000,00 34 000,00

92109 Sołectwo Kretlewo 500,00 500,00

92109 Sołectwo Mechowo 300,00 300,00

92109 Sołectwo Niemica 900,00 900,00

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Golczewo

w 2018 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2018 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4549



92109 Sołectwo Wołowiec 3 300,00 3 300,00

92109 Sołectwo Wysoka Kamieńska 29 000,00 29 000,00

921 92195 44 607,37 44 607,37

92195 Sołectwo Baczysław 1 900,00 1 900,00

92195 Sołectwo Drzewica 3 500,00 3 500,00

92195 Sołectwo Gadom 2 000,00 2 000,00

92195 Sołectwo Kłęby 2 282,77 2 282,77

92195 Sołectwo Kozielice 5 000,00 5 000,00

92195 Sołectwo Kretlewo 8 760,00 8 760,00

92195 Sołectwo Mechowo 3 000,00 3 000,00

92195 Sołectwo Niemica 4 000,00 4 000,00

92195 Sołectwo Samlino 3 000,00 3 000,00

92195 Sołectwo Sosnowice 1 115,30 1 115,30

92195 Sołectwo Unibórz 1 000,00 1 000,00

92195 Sołectwo Upadły 3 000,00 3 000,00

92195 Sołectwo Wołowiec 1 049,30 1 049,30

92195 Sołectwo Wysoka Kamieńska 5 000,00 5 000,00

248 757,43 248 757,43 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4549


		2018-10-08T12:38:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




